
9/2/23, 15:53

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
50001-33-33-
008-2022-
00033-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

EDWARD
GUILLERMO
DIAZ

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO
META

REPARACION
DIRECTA 13/02/2023 15/02/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- Anotadas en
el escrito de
contestación
de la
demanda.

50001333300820220003300  

2
50001-33-33-
008-2022-
00369-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

YOLI SANDRA
ARAGON
CERVERA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2023 15/02/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- Anotadas en
el escrito de
contestación
de la
demanda.

50001333300820220036900  

3
50001-33-33-
008-2022-
00370-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

DOLLY JULIANA
CLAVIJO DIAZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2023 15/02/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- Anotadas en
el escrito de
contestación
de la
demanda.

50001333300820220037000  

Juzgados Administrativos de Villavicencio JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 10/02/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00033-005000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00369-005000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00370-005000133

