## Juzgados Administrativos de Villavicencio JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad TRASLADO DE FECHA: 10/02/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	50001-33-33- 008-2022- 00033-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	EDWARD GUILLERMO DIAZ	MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO META	REPARACION DIRECTA	13/02/2023	15/02/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Anotadas en el escrito de contestación de la demanda.	50001333300820220003300		
2	50001-33-33- 008-2022- 00369-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	YOLI SANDRA ARAGON CERVERA	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FOMAG	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/02/2023	15/02/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Anotadas en el escrito de contestación de la demanda.	50001333300820220036900		
3	50001-33-33- 008-2022- 00370-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	DOLLY JULIANA CLAVIJO DIAZ	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FOMAG	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/02/2023	15/02/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Anotadas en el escrito de contestación de la demanda.	50001333300820220037000		